
o S T A T N I  F O N D  

Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í  . . .  .  .  .  v .  .  , ,  . v  

č e s k é  r e p u b l i k y  Ministerstvo životního prostredi 

Dodatek č. 2 

Smlouvy o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ") 

(dále jen „smlouva") 

AKCE 
POSÍLENÍ VODÁRENSKÉ SOUSTAVY V MARKVARCI 

I. Smluvní strany 

OBJEDNATEL OBEC ČESKÝ RUDOLEC 

Se sídlem: 378 83, Český Rudolec 123 
zastoupený: Lud'kem Plucarem - starostou 
DIČ: CZ00246441 
Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse Bank AG, pobočka Dačice, 
Palackého nám. 31/1, 380 01 Dačice 
Číslo účtu: 4100006096/7940 
E-mail ceskyrudolec@ceskyrudolec.cz 

ZHOTOVITEL VODNÍ ZDROJE EKOMONITOR SPOL. S R.O 

Zápis OR: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 1036 
se sídlem: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III. 
zastoupený: Mgr. Pavlem Vančurou, jednatelem společnosti 

Ing. Josefem Drahokoupilem, jednatelem společnosti 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 

Mgr. Pavel Vančura 
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: 

Ing. Josef Drahokoupil 
IČO: 150 53 695 
DIČ: CZ15053695 
Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 
Číslo účtu: 272199033/0300 
E-mail ekomonitor@ekomonitor.cz 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel") 

1 



II. Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 8. 2018 je stanovení konečné 
ceny za dílo na základě skutečně provedených prací s ohledem na méně práce. 
Důvodem pro změny ve smlouvě o dílo jsou změny v prováděných pracích. Jak 
ukázaly výsledky hydrogeologického průzkumu, vydatnost průzkumného vrtu MR-1 
nebyla dostačující. Kvalita podzemní vody v nově zhotoveném vrtu MR-1 nedosahuje 
odpovídající kvality, z těchto důvodů bylo nutné přistoupit ke konzervaci vrtu. Tyto 
okolnosti vzhledem k rozsahu projektovaných prací nešlo jednoznačně dopředu 
predikovat. Smluvní strany se dohodly na základě provedených prací a ohledem na 
objektivní skutečnosti při provádění díla na aktualizaci položkového rozpočtu 
následujícím způsobem. Reálně byly provedeny pouze technické práce fáze 2. Fáze 3 a 
fáze 4 představují méně práce, které nebudou prováděny a ani fakturovány. 

2. Celkem méně práce představují sumu 629 760,- Kč bez DPH. 

3. Dodatkem ke smlouvě číslo 2 se mění ustanovení smlouvy článku 5., bod 5.1 cena díla 
bez DPH takto: 

Cena za dílo při podpisu smlouvy 964 910,00 Kč bez DPH 

Skutečná cena za dílo 335 150,00 Kč bez DPH 

Rozdíl 629 760,00 Kč bez DPH 

4. Položkový rozpočet vyfakturovaných položek je součástí přílohy č. 1 Dodatku č. 2. 

2 



III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je uzavřen po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

3. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá 
objednatel a dvě zhotovitel. 

4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že se podrobně seznámily s celým 
textem tohoto dodatku a tento je jim jasný a srozumitelný, a dále, že obsah dodatku je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle a že tento byl uzavřen určitě a vážně na základě 
pravdivých údajů, a nebyl sjednán v tísni a ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což také stvrzují vlastnoručními podpisy této smlouvy odpovědnými 
zástupci obou smluvních stran. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 se soupisem provedených prací 
a méněprací. 

£ /9- Áo/f 
V Chrudimi dne^r 

<4<ř 9 

3 



i f .  


